ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN KHÁNH

     Số:           /UBND-VHTT
V/v phối hợp thực hiện chương trình

chuyên đề “Tiềm năng Việt Nam”

và chuyên đề “Nét đẹp xưa”

 trên kênh VTC 10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Yên Khánh, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Kinh tế hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số: 979/UBND- VP6 ngày 29/11/2023 của UBND tỉnh

Ninh Bình; Công văn số: 2315/SVHTT- QLVH ngày 07/12/2023 về việc phối

hợp thực hiện chương trình chuyên đề “Tiềm năng Việt Nam” và chuyên đề

“Nét đẹp xưa” trên kênh VTC10. Nhằm giới thiệu tiềm năng, thế mạnh của

mảnh đất con người tỉnh Ninh Bình nói chung, huyện Yên Khánh nói riêng về

quảng bá hình ảnh thiên nhiên, bản sắc văn hóa du lịch, tiềm năng phát triển

kinh tế của huyện Yên Khánh với bạn bè trong nước và quốc tế.

Để cho chương trrình đạt hiệu quả. UBND huyện yêu cầu các phòng

chuyên môn, các xã, thị trấn, các doanh nghiệp có liên quan thực hiện một số

nội dung sau:

- Giao cho Phòng Văn hóa và Thông tin là cơ quan chủ trì phối hợp với Sở

Văn hóa Thể thao, Đài truyền hình VTC10 và các phòng ban, các cơ quan, doanh

nghiệp, các xã, thị trấn nằm trong kịch bản, chương trình (gửi kèm) bố trí ăn ở cho

đoàn đảm bảo an toàn đạt hiệu quả cao.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường,

Kinh tế hạ tầng phối hợp với phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị các nội dung

theo kịch bản để thực hiện.

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn, các doanh nghiệp phối hợp với

phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị các điều kiện theo nội dung của kịch

bản và sự hướng dẫn của đoàn quay phim, của Phòng Văn hóa và Thông tin

triển khai thực hiện.

Thời gian: 02 ngày 19, 20/12/2023.

Địa điểm: Theo kịch bản.

Trên đây là một số nội dung yêu cầu các cơ quan, đơn vị quan tâm

thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hiền

		2023-12-15T17:10:16+0700

		2023-12-18T09:47:37+0700

		2023-12-18T10:32:53+0700

		2023-12-18T10:32:29+0700

		2023-12-18T10:32:29+0700